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VEET‐LÄMMINVAHALLA KESÄN HEHKU SÄILYY TALVELLAKIN  
Veet opastaa hemmottelemaan ja rentoutumaan  
 

Kesälomillaan monet naiset heittäytyvät täysin vapaalle eivätkä kiinnitä huomiota kauneudenhoitoon. Toisaalta on myös 
naisia,  jotka  huolehtivat  ulkonäöstään  enemmän  kesällä  kuin  talvella. Maailman  johtava  ihokarvanpoistomerkki,  Veet, 
antaa hemmotteluvinkkejä siihen, miten rehottava kesäilme saadaan siistittyä tai toisaalta kesän hehku säilytettyä syksystä 
talveen.  Hemmotteluhetkeen  sopivia  ihokarvanpoistovahoja  ovat  Veet  Lämmin  Vaha  ja  Veet  Ihokarvanpoistovaha 
kasvoille. 
 
 
 

Veetin hemmotteluvinkit:  
 

 Ennen  varsinaista  hemmottelua  luodaan  kylpyhuoneeseen  tunnelmallinen  kotispa  sytyttämällä  kynttilöitä  ja  laittamalla  rentouttavaa 
musiikkia soimaan.   

 Hemmottelevan  ihonhoidon voi aloittaa kuorimalla koko vartalo esimerkiksi  itsevalmistetulla kuorinta‐aineella,  johon tulee 0,5 desilitraa 
ruskeaa sokeria, 0,5 desilitraa merisuolaa  ja 50 millilitraa oliiviöljyä. Kuorinnan ansiosta  iho on pehmeämpi  ja vaha  tarttuu  ihokarvoihin 
paremmin ja poistaa ne tehokkaammin. 

 Hiuksia hemmotellaan tehohoidolla, joka korjaa hiusten kuivuneet latvat ja kirkastaa hiusten värin. 

 Sääriä hoidetaan poistamalla niistä  ihokarvat Veet Lämmin Vahalla,  jolloin  ihosta  tulee silkin sileä  jopa neljäksi viikoksi. Näin ei  tarvitse 
käyttää partaterää eikä kärsiä sänkisistä sääristä joka tai joka toinen päivä.  

 Kulmakarvat  muotoillaan  ja  ylähuulen  ihokarvat  poistetaan  herkille  ihoalueille  tarkoitetulla  Veet  Ihokarvanpoistovaha  kasvoille  ‐
tuotteella. Kesällä kasvojen ihokarvat voivat olla auringon vaalentamia, kun taas talvella ihokarvat usein tummuvat.  

 Vartalon ihoa kosteutetaan ihovoiteella tai ‐öljyllä. Tehokas kosteutus korjaa auringon ja suolaveden aiheuttamat ihovauriot. 

 Kuivuneita ja halkeilevia jalkapohjia hoidetaan jalkavoiteella. Varpaankynnet viilataan ja viimeistellään kynsilakalla.  
 

 

Veet‐ihokarvanpoistovahoilla onnistuu sileä ja siisti ilme 
Veetin  lämmitettävillä  ihokarvanpoistovahoilla  pääsee  eroon  säärien,  bikinirajojen,  kainaloiden  ja  kasvojen  ihokarvoista.  Eteerisiä  öljyjä 
sisältävä Veet Lämmin Vaha poistaa tehokkaasti ihokarvat lähes koko vartalolta, kun taas Veet Ihokarvanpoistovaha kasvoille on tarkoitettu 
kulmakarvojen muotoiluun sekä ylähuulen ja leuan ihokarvojen poistoon. 
 

Veet Lämmin Vaha sisältää ihoa pehmentäviä ja mieltä rentouttavia öljyjä 
Tehokas Veet Lämmin Vaha poistaa ihokarvat sääristä, kainaloista, ylähuulelta ja bikinirajasta neljäksi viikoksi. Eteerisiä ja rentouttavia öljyjä 
sisältävä  vaha  sopii  kaikille  ihotyypeille.  Sokeripohjainen  vaha huuhtoutuu  iholta helposti pelkällä  vedellä. Veet  Lämmin Vahalla  saadaan 
ammattimainen lopputulos myös kotioloissa seuraavasti:  
 

 

 

1. Vahaa lämmitetään joko 40 sekuntia mikroaaltouunissa tai kymmenen minuuttia kiehuvassa vesikattilassa. 
2. Pakkauksen mukana tulevalla lämpötilanilmaisimella tarkistetaan, ettei vaha ole liian kuumaa. 
3. Vaha levitetään ohuelti iholle pakkauksessa olevan lastan eri osia apuna käyttäen. 
4. Ohuen vahakerroksen päälle asetetaan kangasliuska  ja repäistään se  irti vastakarvaan yhdellä nopealla  liikkeellä 

ihoa samalla pingottaen. Pakkaus sisältää kaksitoista uudelleen käytettävää kangasliuskaa. 

 

Veet Ihokarvanpoistovaha kasvoille on ihanteellinen herkkien ihoalueiden siistimiseen 
Veet  Ihokarvanpoistovaha kasvoille on  tarkoitettu kulmakarvojen muotoiluun sekä ylähuulen  ja  leuan  ihokarvojen poistoon. Vaha sisältää 
rauhoittavaa  ja  ravitsevaa  aloe  veraa,  joten  se  sopii  hyvin  herkille  ihoalueille.  Pakkauksen  mukana  tulee  kaksikymmentä 
uudelleenkäytettävää  miniliuskaa,  joita  voidaan  leikata  haluttuun  muotoon  esimerkiksi  kulmakarvoja  muotoiltaessa.  Veet 
Ihokarvanpoistovaha kasvoille sopii käytettäväksi jo kahden millimetrin pituisiin ihokarvoihin seuraavasti: 
 

 

1. Vahaa lämmitetään upottamalla tuubi kuumaan veteen minuutin ajan. 
2. Vahan lämpötila testataan levittämällä pieni määrä vahaa kämmenselälle. 
3. Juoksevaa vahaa levitetään iholle ohut kerros pakkauksen mukana tulevalla puutikulla. 
4. Liuska asetetaan vahan päälle ja silitetään 2–3 kertaa ihokarvan kasvusuuntaan. 
5. Liuska repäistään irti vastakarvaan mahdollisimman nopealla liikkeellä ihoa samalla pingottaen. 

 

Tuotetiedot: 
 
 
 
Lisätiedot: 
 
Viestintä: 
 
 
Kuluttajatiedustelut: 

Veet Lämmin Vaha, suositushinta 10,50 € 
Pakkaus sisältää 250 ml vahapurkin, 12 kangasliuskaa ja yhden erikoismuotoillun lastan. 
Veet Ihokarvanpoistovaha kasvoille, suositushinta 12,00 € 
Pakkaus sisältää 15 ml vahatuubin, 20 uudelleen käytettävää miniliuskaa ja täsmätikun. 
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